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						Hea Magaziini kaupluse külastaja!

			Sinu ettepanekud ja tagasiside on oodatud e-posti aadressile kpg@kpg.ee või täitke allolev vorm.

	
			


 



















Täname, kiri edukalt saadetud!


 Teie e-posti aadress*

 


 Teie tagasiside*
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						Kasutame küpsiste ja sarnaste tehnoloogiate abil kogutud andmeid teie kogemuse parandamiseks meie saidil.
Andmekaitsetingimused
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                Sinu privaatsuse seaded

                
                    
						Meie ja meie partnerid kasutame küpsiste ja sarnaste tehnoloogiate kaudu kogutud teavet teie kogemuse parandamiseks meie veebisaidil, selle analüüsimiseks ja turunduse eesmärkidel. Kuna austame teie privaatsust, saate valida, kas lubate mõningaid küpsiste tüüpe või mitte. Siiski võib mõne küpsise tüübi blokeerimine mõjutada teie saidi kogemust ja pakutavaid teenuseid. Mõnel juhul jagatakse küpsistest saadud andmeid kolmandate osapooltega analüüsi või turunduse eesmärgil. Saate igal ajal keelata küpsiste kasutamise ja seeläbi oma õigust jagamisele loobuda.                        
							Andmekaitsetingimused
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            Halda nõustumise eelistusi

								                        
                            
                                Vajalik

                            


                            
                                Alati SISSE LÜLITATUD
                            

                        


                        
							Need küpsised ja skriptid on veebisaidi toimimiseks vajalikud ja neid ei saa välja lülitada. Need seatakse tavaliselt ainult siis, kui teete tegevusi, mis vastavad teenuste nõudmisele, näiteks privaatsuspõhimõtete seadistamisele, sisselogimisele või vormide täitmisele. Saate oma brauseri seadistada nende küpsiste blokeerimiseks või teavitamiseks, kuid siis ei tööta mõned saidi osad. Need küpsised ei salvesta isiklikult tuvastatavaid andmeid.                        


						
								                        
                            
                                Analüütika

                            


                            
								
                            

                        


                        
							Need küpsised ja skriptid võimaldavad meil arvutada külastusi ja liiklusallikaid, et saaksime mõõta ja parandada meie veebisaidi jõudlust. Nad aitavad meil teada, mis leheküljed on kõige populaarsemad ja vähem populaarsed ja näha, kuidas külastajad saidil liiguvad. Kõik need küpsised kogutud andmed on agregaadina ja seetõttu on need anonüümsed. Kui te ei luba neid küpsiseid ja skripte, ei tea me, kui te meie saidile külastasite.                        


											                        
                            
                                Lehel olevad videod

                            


                            
								
                            

                        


                        
							Need küpsised ja skriptid võivad olla seatud meie saidi kaudu välise videohostimise teenuste, nagu YouTube või Vimeo, poolt. Neid võib kasutada video sisu esitamiseks meie veebisaidil. Videotarnijal on võimalik koostada teie huvide profiil ja kuvada teile asjakohaseid reklaame sellel või teistel veebisaitidel. Need ei salvesta otse isiklikku teavet, vaid põhinevad teie brauseri ja internetiseadme unikaalsel tuvastamisel. Kui te ei luba neid küpsiseid ega skripte, võib sisseehitatud video toimimine olla oodatust erinev.                        
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							Google Fonts on fontide kinnistamise teenusraamatukogu. Google Fonts on salvestatud Google'i CDN-i. Google Fonts API on kavandatud selleks, et piirata lõppkasutaja andmete kogumist, salvestamist ja kasutamist ainult selleks, et fonte tõhusalt esitada. Google Fonts API kasutamine on autentimata. Veebisaidi külastajad ei saada küpsiseid Google Fonts API-le. Päringud Google Fonts API-le tehakse ressursipõhiste domeenide kaudu, nagu fonts.googleapis.com või fonts.gstatic.com. See tähendab, et teie fontide päringud on eraldiseisvad ega sisalda autentimiseks mõeldud muid volitusi, mida saad Google'i teenuste kasutamisel, nagu Gmail, autentides.                        


											                        
                            
                                Reklaam

                            


                            
								
                            

                        


                        
							Need küpsised ja skriptid võivad olla seatud meie saidi kaudu meie reklaamipartnerite poolt. Neid võib kasutada nende ettevõtete poolt, et koostada profiil teie huvide kohta ja näidata teile asjakohaseid reklaame teistel saitidel. Need ei salvesta otse isiklikku teavet, vaid põhinevad teie brauseri ja internetiseadme unikaalsel tuvastamisel. Kui te ei luba neid küpsiseid ja skripte, kogete vähem suunatud reklaame.
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												Facebooki täiustatud vasted võivad parandada reklaamide omistamist ja konversioonide jälgimist. Need võivad aidata meil saavutada paremini suunatud kohandatud sihtrühmi meie reklaamide kaudu. Kui võimalik, jagame Facebookiga räsitud teavet, nagu teie nimi, telefoninumber, e-posti aadress või aadress.                                            
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												Facebooki konversiooni API sündmused (CAPI) aitavad meil paremini mõista, kuidas te meie veebisaitidega suhtlete. Need võimaldavad meil mõõta reklaamide mõju veebisaidi konversioonidele ja parandavad reklaamide sihitud kuvamist kohandatud sihtrühmade kaudu. Kui võimalik, võime jagada Facebookiga teavet, nagu nimi, e-posti aadress, telefoninumber või aadress.                                            

                                        

									                                

													        

        
            
                Kinnita mu valikud
                Luba kõik
								            

        


		    


                    

                

            

        


        

        

    

	


Minu nõusoleku eelistused


		
		
			
		

		
		










		
		
		
		
	